
ROBOT WORLD s.r.o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD Č. 7023018362
Dcdavatel: . ,
ROBOT WORLD s.r.o. Varlabi|n| symbol: 1723020144
Běloveská 944 :"2' Konstantní symbol: 0008
547 01 Ná,hod ' "'ROBOT

Ť.lČ: 49813366 F ,"'l
DIČ: CZ49813366 Odběratel: 1Č: 70882223
Telefon: 220 770 770 DIČ:
E-mail:
www.Robotworld.cz

Základní škola Jihlava, jungmannova 6,CIslo účtu: příspěvková organizace

Forma úhrady: Dobírka {hotově při převzetí) Jungmannova 3298/6
Datum vystavení: 18. n. 2023 586 01 jihlava
Datum splatnosti: 28. I1. 2023
Datum uskutečnění plnění: 18. 11. 2023

OznaČení cfodávky Ks j.cena Sleva Cena %DPH DPH RP Záruka Kč Celkem

OZOBOT EVO škďnÍ sada - 12 ks l
slevový kupón (FRIDAY3} l
Prodloužená možnost vráceni do 15. 1. 2024 l
Platba - Dobírka (hotově při převzetí) l

Celkem

ZaokrouhlenÍ:

CELKEM K ÚHRADĚ:
Vystavil: Robot World

Neplaťte, uhrazeno dobírkou!
Fimia zapsána v CR vedeném Krajským soudem v Hra¢ci Králové oddÍI C., vložke C987.

Rekapitulace DPA v kč: Základ v KČ Sazba DPH v KČ Celkem s DPK v KČ
0,00 O % 0,00 0,00
0,00 10 % 0,00 0,00
0,00 15 % 0,00 0,00

774 BIO 810
ROBOT WORLD 5.ř.O. .
Běloveská 944, 54701 Náchod
lČ: 49813366 DIČ: CZ49813366



ZU.11.Z3 YOSlä — Léona ŕ'ocnyia, urs. — uuuook

Nová objednávka 1723020144
Děkujeme za objednávku Číslo Vaši objednávky je 1723020144
Rekapitulace objednávky:

Objednávané zboží Množství DPH

OZOBOT EVO Školní sada - 12 ks 1 ks 21 %
slevový kupón (FRIDAY3) 1 ks 21 %
Prodloužená možnost vrácení do 15. 1. 2024 1 ks O %
Cena s DPH:
Doprava - Přepravní službou PPL:
Platba - Dobírka (hotově při převzetí):
Cena celkem s DPH:
Fakturační údaje:
Ivana Málková
Jungmannova 3298/6,
586 01, Jihlava
česká republika
Telefon:
E-mail:
Doprava: Přepravní službou PPL
Platba: Dobírka (hotově při převzetí)
Firemní údaje:
Firma: Základní škola Jihlava, Jungmannova 6, příspěvková organizace
IČ: 70882223
DIČ:
Dodací adresa:
dodací adresa je stejná s fakturační adresou

Cena s DPH

Potřebujete poradit?
Zavolejte nám

Online chat

httr:m//nnflnnk nnm/mAi|/inhnY/id/A ThiNnhiYm7iNn7IM^AnAn°/n7FxYnYR\fF.4NnXClxn 1/1



SCHVÁLENÍ VÝDAJE PŘED VZNIKEM ZÁVAZKU
pře=ěžná řídící kontrola I. fáze

Objednatel IČO: 70882223 DIČ: CZ70882223

Základní škola jihlava, Jungmannova 6, příspěvková organizace
jungmannova 3298/6
586 01 jihlava - Dodavatel IČO: 49813366

ROBOT WORLD s.r.o.

Bankovní spojení Běloveská 944
Číslo účtu 1466083359/0800 Náchod

i 547 01 Náchod

objednávka č.: OBj/195/2023
Předpokládaná výše výdaje: 68 000,00

číslo : OBJ/195/2023

DIČ: CZ49813366 l

_Předmět dodávky: OZOBOT EVO - školní sada - NPO Dig. učební pomůcky
__ _NFČ) - digitální učební pomůcky pro rozvoj informatického myŠlení a digitální kompetence - OZCBOT i

- školní
sada i2 kusů

l V jihlavě
l Dne: AG- 1:1 ,LD£\3

Vyřizuje: Leona Pochylá, DiS.
, Telefon: 567 564 440
; E-mail: Příkazce operace ' Správce íozpočtu


